
                     
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 

Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE N. 01/2021 DEL 12/02/2021 
 

OGGETTO:     Approvazione della modifica del Programma Triennale Opere Pubbliche 2021-2023 
e relativo Elenco annuale delle Opere 2021 e del programma biennale degli acquisti 
di forniture e servizi di cui all’art.21 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
Seduta del: 12.02.2021 

IL COMITATO DI GESTIONE 
 

VISTA la legge 28.01.1994, n. 84 come modificata dal D.lgs. 04/08/2016 n. 169, 
recante disposizioni per il riordino della legislazione in materia portuale; 

 
VISTO il Decreto MIT n. 43 del 03.02.2021 relativo alla nomina del Commissario 

straordinario dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 
Orientale nella persona dell’Ing. Alberto Chiovelli; 

 
VISTO  l’art 9 comma 5 lett. c) della Legge 84/94 e ss.mm.ii;  
 
VISTA  la modifica del Programma Triennale Opere Pubbliche 2021-2023 e 

relativo Elenco annuale delle Opere 2021 e del programma biennale degli 
acquisti di forniture e servizi, redatti ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 50/2016 
e del Decreto MIT 16/01/2018 n. 14, e le risultanze del dibattito;  

D E L I B E R A  
 

l’approvazione della modifica del Programma Triennale Opere Pubbliche 2021-2023 e relativo 
Elenco annuale delle Opere 2021 e del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi, 
redatti ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 50/2016. E rimanda alla competenza del Segretario Generale la 
variazione di bilancio di previsione 2021, nelle modalità esposte in sede di discussione. 
Copia della presente Delibera, in uno agli atti del Programma Triennale delle OO.PP. così 
approvato, verrà trasmessa per competenza al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 
 
        f.to   Il Segretario Generale                                               f.to  Il Commissario 
                 Dott. Attilio Montalto                                                Ing. Alberto Chiovelli 
 
 
                 Esito della votazione 

Presenti                                n.    06 
Votanti                                 n.    06 
Voti favorevoli                     n.    06 
Voti contrari                         n.    00  
Astenuti                                n.    00 

 


